806711

806712

806713

806714

806715

806799

806799

upP

W.U.

uUpP

W.U.

upP

WA

upP

W.U.

upP

WA

uUpP

W.AU.

uUpP

W.U.

711

712

713

714

715

799

799

Plan 2 Academic Type/unu 2 wUUIAINNS
First Year/zuglii 1

First Semester/aian15dnuii 1

Local Ecology and Socioeconomic Structure
TasvasasegAadunuLasiitiAviasdu

Urban Safety and Resilience Infrastructure
avilaaasdauazriasegsviugruninsansunsidaaundas

Urban Planning Research Methods

383Fansdaiiag

Elective courses
AszuIUINLAaN

Pass foreign language examination requirement
gausudaulaasivdssineg

Second Semester/nman1s@nsi 2

Integrative Sustainable Urban Policy and Planning Seminar
fuuurysannsulauauasaseiLfiavacinvdaiiu

Urban Design Foresight and Planning Workshop
Ufiidnsaanuuuauiaatiiagiazinvieiiiag

Elective courses
AszuIuIL_an

Present thesis proposal paper
W@uaialasesvineniinus

Seminar and present paper
fuuuuazsiniguanay

Second Year/2#fuilii 2

First Semester/n1an15dnuii 1

Master’s Thesis
Jnenfinusdiyanin

Seminar and present paper
fuuuiuasiniguanau

Second Semester/nian1s@nunii 2

Master’s Thesis
nenfiwuslzyanin

Thesis defense
fauineniwug

Credits/
nuaAn
3

Total/sm 12
Credits/
nuaAn

3

Total/su 12

Credits/
uu2efin
6

Total/su 6
Credits/
nuaAn

6

Total/su 6



