

Plan 2 Academic Type/แผน 2 แบบวิชาการ

First Year/ชั้นปีที่ 1

First Semester/ภาคการศึกษาที่ 1

			Credits/ หน่วยกิต	
806711	UP ผ.ม.	711	Local Ecology and Socioeconomic Structure โครงสร้างเศรษฐกิจสังคมและนิเวศท้องถิ่น	3
806712	UP ผ.ม.	712	Urban Safety and Resilience Infrastructure เมืองปลอดภัยและโครงสร้างพื้นฐานที่พร้อมรับการเปลี่ยนแปลง	3
806713	UP ผ.ม.	713	Urban Planning Research Methods วิธีวิจัยการผังเมือง	3
			Elective courses กระบวนวิชาเลือก	3
			Pass foreign language examination requirement สอบผ่านเงื่อนไขภาษาต่างประเทศ	-

Total/รวม **12**

Second Semester/ภาคการศึกษาที่ 2

			Credits/ หน่วยกิต	
806714	UP ผ.ม.	714	Integrative Sustainable Urban Policy and Planning Seminar สัมมนาบูรณาการนโยบายและการวางผังเมืองอย่างยั่งยืน	3
806715	UP ผ.ม.	715	Urban Design Foresight and Planning Workshop ปฏิบัติการออกแบบอนาคตเมืองและวางผังเมือง	6
			Elective courses กระบวนวิชาเลือก	3
			Present thesis proposal paper เสนอหัวข้อโครงร่างวิทยานิพนธ์	-
			Seminar and present paper สัมมนาและนำเสนอผลงาน	-

Total/รวม **12**

Second Year/ชั้นปีที่ 2

First Semester/ภาคการศึกษาที่ 1

			Credits/ หน่วยกิต	
806799	UP ผ.ม.	799	Master's Thesis วิทยานิพนธ์ปริญญาโท	6
			Seminar and present paper สัมมนาและนำเสนอผลงาน	-

Total/รวม **6**

Second Semester/ภาคการศึกษาที่ 2

			Credits/ หน่วยกิต	
806799	UP ผ.ม.	799	Master's Thesis วิทยานิพนธ์ปริญญาโท	6
			Thesis defense สอบวิทยานิพนธ์	-

Total/รวม **6**